
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1690, de 31 de outubro de 2018 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os ocupantes 

dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a seguir 

indicados: 

 
LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

1010276 
Jaciara Nascimento Macedo 

Cad. 72.408.963-3 

Marta Lorena Lima Brito 

Cad. 72.522.270-5 

Subgerência de 

Cursos/IT  

DAI-4 

02/01 a 

31/01/2019 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias, referente ao Ano-base 2017. 

 

1010646 
Maiza de Jesus Santos Alves 

Cad. 73.538.139-9 

Diego Almeida Ferraz 

Cad. 72.518.541-6 

CSG/IT 

DAI-4 

01/10 a 

31/10/2018 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias, referente ao Ano-base 2017. 

 

1010647 
Jefferson Ferraz de Andrade 

Cad. 72.447.303-6 

Adriana Viana Mangabeira 

Fontes 

Cad. 72.539.140-7 

Coord. De 

Compras/IT 

DAI-4 

02/01 a 

31/01/2019 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias, referente ao Ano-base 2017. 

 

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


